
 

  

 

ANTENNEINFORMATION 

NOVEMBER 2021. 

 

BESTYRELSEN 2021. 

Formand:  

Kjeld Klein   Mullerupvænget 37    tlf. 66 15 42 21  

e-mail: ukklein@youmail. 

Næstformand: 

Hans Andersen     Stensgårdvænget 6 tlf. 26 28 18 78 

Kasserer:  

Jørn Hvolbæk                          Ølstedgårdvej 9 

Sekretær: 

Aase Frandsen                       Ølstedgårdvej 11              e-mail: aasefrandsen@hotmail.com  

Bestyrelsesmedlem: 

Niels Peter Kjeldsen          Mullerupvænget 23 

 

ORIENTERING OM ANTENNELAUGET. 

Antennelauget har p.t.  573 medlemmer. Medlemmerne bedes kontrollere, at navnet på etiketten er korrekt. 
Hvis navnet ikke er korrekt – kontakt venligst Aase Frandsen på telefon 29 92 73 24 eller e-mail: 
aasefrandsen@hotmail.com. 



På grund af Corona-situationen har der ikke været afholdt generalforsamling i 2021. Næste generalforsamling 
er planlagt til den 23. februar 2022 kl. 19.oo på Rosengårdskolen. 

Sara Toft Sørensen er flyttet til Bellinge, og Niels Peter Kjeldsen er derfor indtrådt i bestyrelsen. 

 

Ændringer i Grundpakken fra årsskiftet.  

Fra årsskiftet sker der ændringer i Grundpakken. Tv2 News og TV3 Puls vil fremover indgå i Grundpakken. 
Viacom har valgt at lukke kanalen Paramount Network, og den udgår derfor af pakken. 

Ændringer i Mellempakken fra årsskiftet. 

Tv-pakken får tre nye børnekanaler: Nickelodeon, Nicktoons og Nick jr. De givere adgang til populære 
komedieserier, seje tegnefilm og pædagogisk indhold til mindre børn, som Svambebob Firkant, Paw Patrol, 
Paddington og meget mere. Læs mere om de tre børnekanaler på yousee.dk/nick. 

Ændringer i Fuldpakken ved årsskiftet. 

I tv-pakken bliver der adgang til streamingtjenesten Viaplay med Viaplay-appen. Viaplay byder på et kæmpe 
udvalg af film, serier, velkendte TV3-programmer, samt nogle af de største Hollywood-film, masser af 
sæsoner af anmelderroste serier, populære børneindhold og hyggelige familiefilm. Ved årsskiftet vil 
medlemmerne modtage loginoplysninger, så de kan komme i gang med bruge Viaplay. Læs mere på 
yousee.dk/viaplay-fp. 

Derudover vil man kunne se frem til to nye kanaler i tv-pakken – nemlig Paramount+Movies og 
Paramount+Series. Fuldpakken giver fortsat adgang til streamingtjenesten Paramount+, som løbende har 
udvidet indholdet med endnu flere film, serier, dokumentarer og underholdning for børn. Se hvad 
Paramount+ bydere på netop nu på yousee.dk/paramount-plus-fp. 

De fire C More-kanaler udgår af tv-pakken, og det vil ikke længere være muligt at streame C More-indholdet. 

Fox+ lukker ved årsskiftet i Bland Selv. 

Disney har valgt at lukke for Fox+ den 1. januar 2022, og derfor vil medlemmer, der har valgt tjenesten i Bland 
Selv ikke længere kunne tilgå indholdet fra Fox+. De får i stedet frigivet fire point, som kan bruges på andre 
kanaler eller streamingtjenester i Bland Selv. 

Desuden justeres antallet af point på udvalgte Netflix-abonnementer i Bland Selv. Det betyder at medlemmer 
med udvalgte abonnementer skal bruge færre point og får frigivet 1 point, som de frit kan bruge på andet 
indhold i Bland Selv.  

Om Ekstrakanaler. 

Da TV2 News og TV3 puls bliver en del af Grundpakken pr. 1. januar 2022, skal de medlemmer, der har haft 
disse kanaler, selvfølgelig ikke længere betale for det, og deres Ekstrakanal-abonnement vil automatisk blive 
opsagt. 



Om Paramount+. 

Medlemmer med et abonnement på YouSee Tv-boksen fra før 25. marts 2021 vil ikke længere have adgang 
til Paramount+streamingtjenesten, som en del af abonnementet. Streamingtjenesten kan fortsat tilvælges i 
Bland Selv. Den 1. januar 2022 udgår C More af fordelsprogrammet YouSee More, og medlemmerne, der har 
valgt at have adgang til C More vil i stedet i løbet af december få adgang til streamingtjenesten Paramount+, 
der også indeholder film og serier. Det er muligt at vælge en anden fordel i Mit Yousee, hvis man ikke ønsker 
Paramount+. 

Ny kanaloversigt. 

På yousee.dk/foreninger finder man fra 10. oktober den nye kanaloversigt for 2022. Husk også, at alle med 
tv hos YouSee har fri adgang til at streame danske film fra Nordisk Film – en række internationale storfilm – 
kort tid efter de har været vist i biografen. Se alt det, I får med på yousee.dk/alle-fordele. 

Prisstigninger pr. 1. januar 2022. 

YouSee har varslet prisstigninger pr. 1. januar 2022. Stigningen slår dog først igennem på 
kontingentopkrævningen i april 2022.  

Prisregulering pr. 1. januar 2022: 

YouSee hæver priserne på Grundpakken med ca. 10 kr. pr. måned. Priserne reguleres som led i den 
almindelige prisudvikling og grundet øget betaling for rettigheder og stigende priser på tv-kanalerne i 
pakkerne. Dertil kommer prisstigninger på betalingen til Verdens TV (KODA og Copydan).   

Medlemmer, der har øvrige tv-pakker, vil modtage orientering om prisstigningerne fra YouSee. 

KONTINGENT. 

Ved betaling af kontingentet skal vi opfordre medlemmerne til at tilmelde betalingen til PBS/Betalingsservice. 

De oplysninger – der skal bruges ved tilmelding – er: 

BS. Nr. 04349490 

Deb. Gr. Nr. 00001 

Kundenummer (xxx) = medlemsnummer. 

LAUGETS HJEMMESIDE: 

Alle relevante oplysninger bliver lagt ind på hjemmesiden. Adressen er: www.hgval.dk 

PAKKESKIFT: 

Hvis man ønsker at skifte tv-pakke, skal det bestilles ved YouSee, kundeservice på tlf. 70 70 40 40. 

Opsigelse af Grundpakken og valg af Bredbånd uden TV skal fortsat ske til Herregårdsvængernes 
Antennelaug. 



VED FEJL PÅ ANLÆGGET: 

Medlemmerne bedes kontakte YouSee direkte på:   Tlf. 70 70 40 40. 

Såfremt der er problemer, som ikke kan løses på ovenstående nummer, kan man – i nødstilfælde – kontakte 
næstformanden på tlf. 26 28 18 78. 

Hvis fejlen konstateres hos medlemmet, er tilkaldet af tekniker for medlemmets egen regning. Det vil derfor 
være en god ide, at man spørger naboerne, om de har samme problem, inden man kontakter YouSee.  

 

 


